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RESULTADO PARCIAL 
 

ENCARGO: Professor do Curso FIC-EAD: Agente de Combate às Endemias 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

45462 LÚCIO ROBERTO CANCADO CASTELLANO 95 Aprovado e classificado 

45581 FERNANDA MARIA CHIANCA DA SILVA 92 Aprovada e classificada 

44441 SAMARA QUEIROGA BORGES GOMES DA COSTA 62 Aprovada e classificada 

44859 GIOVANNA KARINNY PEREIRA CRUZ 61 Classificada 



45676 THIAGO M FIGUEIREDO 54 Classificado 

43894 THIAGO DE ABREU LIMA 30 Classificado 

 

ENCARGO: Professor do Curso FIC-EAD: Agente de Desenvolvimento Socioambiental 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

42528 FELIPE DE QUEIROZ CHAVES 60 Aprovado e classificado 

45676 THIAGO M FIGUEIREDO 54 Aprovado e classificado 

 

Encargo: Professor do Curso FIC -EAD: Agente de Gestão de Resíduos Sólidos 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

42528 FELIPE DE QUEIROZ CHAVES 60 Aprovado e classificado 

 

Encargo: Professor do Curso FIC – EAD:  Auxiliar de Laboratório de Saúde 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

45572 RONALDO RODRIGUES SARMENTO 100 Aprovado e classificado 



45513 ANA CAROLINA BERNARDES DULGHEROFF 98 Aprovada e classificada 

45193 FABÍOLA FIALHO FURTADO GOUVÊA 96 Aprovada e classificada 

45603 CARMEM GABRIELA GOMES DE FIGUEIREDO 88 Classificada 

44850 ADRIANO FRANCISCO ALVES 67 Classificado 

44430 LUIZ HENRIQUE CÉSAR VASCONCELOS 31 Classificado 

 

Encargo: Professor do Curso FIC – EAD:  Balconista de Farmácia 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

45193 FABÍOLA FIALHO FURTADO GOUVÊA 96 Aprovada e classificada 

45117 MAGNO ALEXON BEZERRA SEABRA 74 Aprovado e classificado 

44850 ADRIANO FRANCISCO ALVES 67 Aprovado e classificado 

44950 LILIAN SOUSA PINHEIRO 61 Classificada 

44806 RENATA BATISTA BENEDITO 59 Classificada 

43982 RONY RODRIGUES CORREIA 54 Classificado 

45404 JOSILANE MÁRCIA JUSTINIANO DA SILVA 36 Classificada 

44430 LUIZ HENRIQUE CÉSAR VASCONCELOS 31 Classificado 

 

 



Encargo: Professor do Curso FIC – EAD: Cuidador de Idoso 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

45581 FERNANDA MARIA CHIANCA DA SILVA 92 Aprovada e classificada 

45105 BETÂNIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 91 Aprovada e classificada 

45275 ANDREA MENDES ARAÚJO 90 Aprovada e classificada 

44412 CLÁUDIA BATISTA MÉLO 66 Classificada 

44441 SAMARA QUEIROGA BORGES GOMES DA COSTA 62 Classificada 

44806 RENATA BATISTA BENEDITO 59 Classificado 

45552 CLAUDIA DA SILVA CARNEIRO 49 Classificada 

45404 JOSILANE MÁRCIA JUSTINIANO DA SILVA 36 Classificada 

 

Encargo: Professor do Curso FIC – EAD: Higienista em Serviços de Saúde 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

45513 ANA CAROLINA BERNARDES DULGHEROFF 98 Aprovada e classificada 

45462 LÚCIO ROBERTO CANCADO CASTELLANO 95 Aprovado e classificado 

45105 BETÂNIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS 91 Aprovada e classificada 

45603 CARMEM GABRIELA GOMES DE FIGUEIREDO 88 Classificada 



 
 

 

 

 

 

 

44822 WILLIAMS PESSOA DOS SANTOS 88 Classificado 

45031 IRIA RAQUEL BORGES WIESE 74 Classificada 

44875 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 70 Classificado 

44950 LILIAN SOUSA PINHEIRO 61 Classificada 

Encargo: Professor do Curso FIC – EAD: Maqueiro 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

44822 WILLIAMS PESSOA DOS SANTOS 88 Aprovado e classificado 

44975 NATHALIA COSTA GONZAGA SARAIVA 85 Aprovada e classificada 

44438 ANNE KAROLINE CANDIDO ARAÚJO 82 Aprovada e classificada 

44859 GIOVANNA KARINNY PEREIRA CRUZ 61 Classificada 

45552 CLAUDIA DA SILVA CARNEIRO 49 Classificada 



Encargo: Professor do Curso FIC – EAD: Recepcionista em Serviços de Saúde 

Total de vagas: 03 (três) vagas 

INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

45572 RONALDO RODRIGUES SARMENTO 100 Aprovado e classificado 

45275 ANDREA MENDES ARAÚJO 90 Aprovada e classificada 

44975 NATHALIA COSTA GONZAGA SARAIVA 85 Aprovada e classificada 

44438 ANNE KAROLINE CANDIDO ARAÚJO 82 Classificada 

45031 IRIA RAQUEL BORGES WIESE 74 Classificada 

45117 MAGNO ALEXON BEZERRA SEABRA 74 Classificado 

o44875 ISAAC NEWTON CESARINO DA NÓBREGA ALVES 70 Classificado 

44412 CLÁUDIA BATISTA MÉLO 66 Classificada 

43982 RONY RODRIGUES CORREIA 54 Classificado 

43894 THIAGO DE ABREU LIMA 30 Classificado 

 
 

João Pessoa, 25 de maio de 2020. 
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Presidente da Comissão de Seleção do Edital 

 


